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1 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr. "Ismail Zyma", Elbasan Universitet VKM Nr.414 datë 12.11.1991 VBA Nr.49, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr. 379, datë 14.7.2023 Nuk ka. Formim Psikopedagogjik PFV EL0007241939 Ur. Nr. 1, datë 19.01.2024 Vërtetim nr. 14/6 prot., datë 10.01.2024 Shkeresa nr. 14/3, datë 19.01.2024

2 Universiteti "Fan S. Noli", Korçë. Blv. "Rilindasit" nr. 11, Korçë. Universitet

VKM nr. 4, datë 08.01.1971 dhe VKM nr. 5, datë 

07.01.1992 VBA nr. 2, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr. 370, datë 14.7.2023 Nuk ka. Formim Psikopedagogjik PFV KO0007241940 Ur. Nr. 2 datë 24.01.2024 Vërtetim nr. 56/4 prot., datë 24.01.2024 Shkeresa nr. 56/5, datë 24.01.2024

3 Universiteti "POLIS" A. Tiranë-Durrës, km 5 Universitet VKM nr. 698, dt. 11.10.2006 VBA nr. 113, dt. 15.12.2017 Urdhër MASR nr. 376, dt 23.09.2021 VBA nr. 77, dt. 30.06.2023 Planifikim Territori dhe GIS M.P PL5817241941 Ur. Nr. 3, datë 24.01.2024 Vërtetim nr. 250/3 prot., datë 24.01.2024 Shkersa nr. 250/6 prot., datë 24.01.2024

4 Universiteti "POLIS" A. Tiranë-Durrës, km 5 Universitet VKM nr. 698, dt. 11.10.2006 VBA nr. 113, dt. 15.12.2017 Urdhër MASR nr. 377, dt 23.09.2021 VBA nr. 76, dt. 30.06.2023 Arkitekturë Dixhitale M.P PL5817241942 Ur. Nr. 4, datë 24.01.2024 Vërtetim nr. 250/5 prot., datë 24.01.2024 Shkersa nr. 250/6 prot., datë 24.01.2024

5 Universiteti i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr. 4, datë 27.01.2023. Korrigjim Gabimi Ur. Nr. 5, datë 26.01.2024

6 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.02.2013 Urdhër MASR nr. 225, dt 04.06.2013 Urdhër MASR nr. 289, dt 30.05.2016 Informatikë  Biznesi BA MD 4816241943 Ur. Nr. 6, datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/3 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

7 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.02.2013 Urdhër MASR nr. 409, dt 27.07.2016 VBA nr. 61, dt. 05.07.2019 Studime Psikosociale BA MD 3136241944 Ur. Nr. 7, datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/5 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

8 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 383, dt 05.08.2011 VBA nr. 60 dt. 26.05.2023 Shkenca Ekonomike, me profil Administrim Biznesi BA MD 3146241945 Ur. Nr. 8, datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/7 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

9 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 383, dt 05.08.2011 VBA nr. 60 dt. 26.05.2023 Shkenca Ekonomike, me profil Biznes dhe Ligj BA MD 3146241946 Ur. Nr. 9, datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/9 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

10 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 383, dt 05.08.2011 VBA nr. 60 dt. 26.05.2023

Shkenca Ekonomike, me profil Financë Bankë dhe 

Kontabilitet BA MD 3146241947 Ur. Nr. 10, datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/11 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

11 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 214, dt 03.07.2020 VBA nr. 94 dt. 16.12.2022

Teknologji Informacioni dhe Aplikime Informatike me 

profil, Specialist Rrjetesh Kompjuterike PSD MD 4825241948 Ur. Nr. 11, datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/13 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

12 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 214, dt 03.07.2020 VBA nr. 94 dt. 16.12.2022

Teknologji Informacioni dhe Aplikime Informatike me 

profil, Teknik për Pajisje Elektronike PSD MD 4825241949 Ur. Nr. 12 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/15 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

13 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS nr. 48, dt 03.10.2011 VBA nr. 94 dt. 16.12.2022

Teknologji Informacioni dhe Aplikime Informatike me 

profil, Teknik për Software dhe Digjitalizim PSD MD 4825241950 Ur. Nr. 13 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/17 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

14 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 214, dt 03.07.2021 VBA nr. 25 dt. 03.03.2023 Marrëdhënie Ndërkombëtare MSH MD 3137241951 Ur. Nr. 14 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/19 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

15 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 346, dt 17.09.2015 VBA nr. 63 dt. 05.07.2019 E Drejtë Publike MSH MD 3801741952 Ur. Nr. 15 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/21 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

16 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 345, dt 17.09.2015 VBA nr. 64 dt. 05.07.2019 E Drejtë Civile dhe Tregtare MSH MD 3801741953 Ur. Nr. 16 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/23 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

17 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 408, dt 27.07.2016 VBA nr. 46 dt.13.07.2018 Sistemet e Informacionit ne Biznes MSH MD 4817241954 Ur. Nr. 17 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/25 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

18 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 62 dt.28.06.2018

Shkenca Politike dhe Administrative, me profil Politika 

Sociale M.P MD 3137241955 Ur. Nr. 18 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/27 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

19 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 62 dt.28.06.2018

Shkenca Politike dhe Administrative, me profil 

Qeverisje Vendore M.P MD 3137241956 Ur. Nr. 19 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/29 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

20 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 62 dt.28.06.2018

Shkenca Politike dhe Administrative, me profil 

Administrate Publike M.P MD 3457241957 Ur. Nr. 20 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/31 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

21 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 61 dt.26.05.2023 Menaxhim Biznesi, me profil Menaxhim Arti M.P MD 3457241958 Ur. Nr. 21 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/33 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

22 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 61 dt.26.05.2023

Menaxhim Biznesi, me profil Menaxhim I Pasurisë së 

Paluajtshme M.P MD 3457241959 Ur. Nr. 22 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/35 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

23 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 61 dt.26.05.2023 Menaxhim Biznesi, me profil Menaxhim Turizmi M.P MD 3457241960 Ur. Nr. 23 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/37 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

24 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 61 dt.26.05.2023 Menaxhim Biznesi, me profil Menaxhim Arsimi M.P MD 3457241961 Ur. Nr. 24 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/39 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

25 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 61 dt.26.05.2023 Menaxhim Biznesi, me profil Menaxhim I Shëndetit M.P MD 3457241962 Ur. Nr. 23 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/41 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

26 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 65 dt. 28.09.2011

Marrëdhënie Ndërkombëtare, me profil Studime 

Europiane M.P MD 3137241963 Ur. Nr. 26 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/43prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

27 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2020 Urdhër MAS  nr. 482, dt 03.10.2011 VBA nr. 65 dt. 28.09.2011

Marrëdhënie Ndërkombëtare, me profil Studime 

Mesdhetare M.P MD 3137241964 Ur. Nr. 27 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/45prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

28 Universtieti Mesdhetar I Shqiperisë Blv.Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 62, datë 18.12.2022 Urdhër MAS  nr. 347, dt 17.09.2021 VBA nr. 78 dt. 30.06.2023 Hartim Menaxhim Projektesh M.P MD 3457241965 Ur. Nr. 28 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 156/47prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 156/48 prot., datë 13.02.2024

29 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr. 61, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 238, dt 15.07.2020 VBA nr.126 dt. 20.10.2023 Banking dhe Financë të Aplikuar BA UN3436241966 Ur. Nr. 29 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 238/5 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 238/20 prot., datë 13.02.2024

30 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr. 61, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 212, dt 03.07.2020 VBA nr.93 dt. 22.09.2023 Ekonomiks dhe Financë, me profil Ekonomiks BA UN3436241967 Ur. Nr. 30 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 238/7prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 238/20 prot., datë 13.02.2024

31 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr. 61, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 238, dt 15.07.2021 VBA nr.93 dt. 22.09.2023 Ekonomiks dhe Financë, me profil Financë BA UN3436241968 Ur. Nr. 31 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 238/9 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 238/20 prot., datë 13.02.2024

32 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr. 61, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 238, dt 15.07.2021 VBA nr.93 dt. 22.09.2023 Ekonomiks dhe Financë, me profil Kontabilitet BA UN3436241969 Ur. Nr. 32 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 238/11 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 238/20 prot., datë 13.02.2024

33 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr. 61, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 210, dt 03.07.2020 VBA nr.93 dt. 22.09.2023 Administrim Biznesi, me profil Administrim Biznesi BA UN3436241970 Ur. Nr. 33 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 238/13 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 238/20 prot., datë 13.02.2024

34 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr. 61, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 210, dt 03.07.2020 VBA nr.93 dt. 22.09.2023 Administrim Biznesi, me profil Marketing BA UN3436241971 Ur. Nr. 34 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 238/15 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 238/20 prot., datë 13.02.2024

35 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr. 61, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 210, dt 03.07.2020 VBA nr.93 dt. 22.09.2023 Administrim Biznesi, me profil Menaxhim BA UN3436241972 Ur. Nr. 35 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 238/17 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 238/20 prot., datë 13.02.2024

36 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr. 61, datë 18.12.2020 Urdhër MASR nr. 210, dt 03.07.2020 VBA nr.93 dt. 22.09.2023 Administrim Biznesi, me profil Ekonomi Biznesi BA UN3436241973 Ur. Nr. 36 datë 13.02.2024 Vërtetim nr. 238/19 prot., datë 13.02.2024 Shkersa nr. 238/20 prot., datë 13.02.2024

37 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 VKM Nr.560, datë 12.8.2005 Nuk ka. Inxhinieri Përpunim Druri BA BU5436241974 Ur. Nr. 37 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/3 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

38 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 VKM Nr.560, datë 12.8.2005 Nuk ka. Inxhinieri Pyjore BA BU6236241975 Ur. Nr. 38 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/5 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

39 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 VKM Nr.430, datë 19.07.2022 Nuk ka.

Inxhinieri Pyjore, me profil Menaxhim I Zonave të 

mbrojtura BA BU6236241976 Ur. Nr. 39 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/7 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

40 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 VKM Nr.430, datë 19.07.2022 Nuk ka.

Inxhinieri Pyjore, me profil Qeversija e Parqeve 

Urbane dhe Periurbane BA BU6236241977 Ur. Nr. 40 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/9 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

41 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 248, dt 24.07.2020 Nuk ka. Bioteknologji Zooveterinare BA BU5246241978 Ur. Nr. 41 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/11 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

42 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 247, dt 24.07.2020 Nuk ka. Agrobiologji BA BU6216241979 Ur. Nr. 42 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/13 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

43 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 VKM Nr.560, datë 12.05.2005 Nuk ka.

Inxhinieri Agroushqimore, me profil Teknologjite e 

pijeve alkolike dhe joalkolike BA BU6216241980 Ur. Nr. 43 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/15 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

44 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 409, dt 14.07.2020 Nuk ka. Teknologjitë e Akuakulturës  dhe Peshkimit PSD BU6245241981 Ur. Nr. 44 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/17 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

45 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 245, dt 24.07.2020 Nuk ka. Agroturizëm dhe Mikpritje PSD BU4815241983 Ur. Nr. 45 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/19 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

46 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 246, dt 19.07.2021 Nuk ka. Menaxhim Sistemesh Informacioni PSD BU8125241982 Ur. Nr. 46 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/21 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

47 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 487, dt 30.08.2022 Nuk ka. Teknolog Bujqesor PSD BU6215241984 Ur. Nr. 47 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/23 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

48 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 244, dt 19.07.2022 Nuk ka. Arkitekturë Peizazhi MSH BU5817241985 Ur. Nr. 48 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/25 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

49 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 592, dt 04.10.2022 Nuk ka. Marketingu I Ushqimit  dhe Biznesi Digjital MSH BU3457241986 Ur. Nr. 49 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/27 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

50 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 582, dt 04.10.2022 Nuk ka. Informatikë  Biznesi MSH BU4817241987 Ur. Nr. 50 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/29 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

51 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 575, dt 04.10.2022 Nuk ka.

Sistemet e Qëndrueshme të prodhimit të ushqimeve, 

me profil Inxhinieri, cilësi dhe siguri ushqimore. MSH BU6227241988 Ur. Nr. 51 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/31 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

52 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 575, dt 04.10.2022 Nuk ka.

Sistemet e Qëndrueshme të prodhimit të ushqimeve, 

me profil Menaxhimi I Sistemeve te prodhimit të 

ushqimeve. MSH BU6227241988 Ur. Nr. 52 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/33 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

53 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 488, dt 30.8.2022 Nuk ka. Shkencat e Ushqimit dhe te Ushqyerit MSH BU5417241990 Ur. Nr. 53 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/35 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

54 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 356, dt 17.09.2021 Nuk ka.
Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit të Qëndrueshëm 

(Ekonomia Cirkulare) MSH BU3147241991 Ur. Nr. 54 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/37 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

55 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 356, dt 17.09.2021 Nuk ka. Menaxhim I Burimeve Natyrore MSH BU8507241992 Ur. Nr. 55 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/39 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

56 Universiteti Bujqësor i Tiranës Rruga Paisi Vodica, Kamëz Universitet VKM Nr.548, datë 28.07.1951 VBA Nr. 59, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 488, dt 30.8.2022 Nuk ka.
Planifikim  dhe Zhvillim Ekonomik Territorial I Zonave 

Rurale M.Ekzekutiv BU3148241993 Ur. Nr. 56 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024 Shkersa nr. 455/41 prot., datë 14.02.2024

57 Universiteti Barleti Rruga Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr. 60, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 490, dt 27.07.2018 VBA Nr. 181, datë 25.11.2024 Formim Psikopedagogjik PSFV MB0007241994 Ur. Nr. 57 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 592/4 prot., datë 15.02.2024 Shkersa nr. 592/7 prot., datë 15.02.2024

58 Universiteti Barleti Rruga Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr. 60, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 377, dt 14.07.2023 Nuk akreditohet Teknik për pajisje Elektronike dhe TIK PSD MB5235241995 Ur. Nr. 58 datë 14.02.2024 Vërtetim nr. 592/6 prot., datë 15.02.2024 Shkersa nr. 592/7 prot., datë 15.02.2024

59

60 Kolegji Universitar Reald Rruga Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MASR nr. 249, dt 24.07.2020 VBA Nr. 223, datë 15.12.2023 Higjenist Dentar BA RA7246241996 Ur. Nr. 60 datë 15.02.2024 Vërtetim nr. 753/3 prot., datë 15.02.2024 Shkersa nr. 592/7 prot., datë 15.02.2024

61 Kolegji Universitar Reald Rruga Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MASR nr. 259, dt 19.07.2021 VBA Nr. 130, datë 20.10.2023 Stomatologji MSH RA7246241997 Ur. Nr. 61 datë 15.02.2024 Vërtetim nr. 753/5 prot., datë 15.02.2024 Shkersa nr. 592/7 prot., datë 15.02.2024

62 Universiteti I Sporteve të Tiranës Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr.123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02, datë 07.01.2022 Urdhër MASR nr. 245, dt 22.07.2020 VBA Nr. 134, datë 20.10.2023 Shkenca të Rehabilitimit BA EF8136241998 Ur. Nr. 62datë 21.02.2024 Vërtetim nr. 690/4 prot., datë 21.02.2024 Shkersa nr. 690/5  prot., datë 21.02.2024

63 Universiteti  I Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr.207, datë 30.05.1957 VBA Nr. 02, datë 27.01.2023 Urdhër MASR nr. 7, dt 10.06.1996 Nuk ka. Psikologji BA UT3116241999 Ur. Nr. 63 datë 28.02.2024 Vërtetim nr. 848/3 prot., datë 28.02.2024 Shkersa nr. 848/10  prot., datë 28.02.2024

64 Universiteti  I Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr.207, datë 30.05.1957 VBA Nr. 02, datë 27.01.2023 Shkresë e MAS Nr.2801, datë 20.06.2000 Nuk ka. Shkenca Politike BA UT3136242000 Ur. Nr. 64 datë 28.02.2024 Vërtetim nr. 848/3 prot., datë 28.02.2024 Shkersa nr. 848/10  prot., datë 28.02.2024

65 Universiteti  I Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr.207, datë 30.05.1957 VBA Nr. 02, datë 27.01.2023 VKM Nr.881, datë 12.08.2009 Nuk ka. Keshillim Psikologjik MP UT7627242001 Ur. Nr. 65 datë 28.02.2024 Vërtetim nr. 848/5 prot., datë 28.02.2024 Shkersa nr. 848/10  prot., datë 28.02.2024

66 Universiteti  I Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr.207, datë 30.05.1957 VBA Nr. 02, datë 27.01.2023 VKM Nr.881, datë 12.08.2009 Nuk ka. Orientim profesional MP UT0907242002 Ur. Nr. 66 datë 28.02.2024 Vërtetim nr. 848/7 prot., datë 28.02.2024 Shkersa nr. 848/10  prot., datë 28.02.2024

67 Universiteti  Polis Autostrada TR-DR, Kashar, Tiranë Universitet VKM Nr.698, datë 11.10.2006 VBA Nr. 113, datë 15.12.2017 Urdhër MASR nr. 336, dt 16.08.2013 VBA nr.90 dt. 22.09.2023 Administim Biznesi MSH PL3457242003 Ur. Nr. 67 datë 28.02.2024 Vërtetim nr.883/2 prot., datë 28.02.2024 Shkersa nr. 883/4 prot., datë 28.02.2024

68 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr. 50, datë 27.11.2020 Urdhër MASR nr. 249, dt 19.07.2021 Nuk ka. Media Komunikim dhe Trashëgimi Kulturore BA UV2136242004 Ur. Nr. 68 datë 28.02.2024 Vërtetim nr.1019/3 prot., datë 28.02.2024 Shkersa nr. 1019/8 prot., datë 28.02.2024

69 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr. 50, datë 27.11.2020 Urdhër MASR nr. 249, dt 19.07.2021 Nuk ka.

Media Komunikim dhe Trashëgimi Kulturore, me profil 

Trashëgimi Kulturore BA UV2136242005 Ur. Nr. 69 datë 28.02.2024 Vërtetim nr.1019/5 prot., datë 28.02.2024 Shkersa nr. 1019/8 prot., datë 28.02.2024

70 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr. 358, dt 17.09.2021 Nuk ka. Mësuesi në Histori dhe Gjeografi MP UV2136242006 Ur. Nr. 70 datë 28.02.2024 Vërtetim nr.1019/7 prot., datë 28.02.2024 Shkersa nr. 1019/8 prot., datë 28.02.2024

71 Universiteti EPOKA Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 50, datë 27.11.2021 Urdhër MASR nr. 412, dt 18.09.2027 VBA Nr. 180, datë 25.11.2023 Drejtësi MSH EP3807242007 Ur. Nr. 71 datë 09.03.2024 Vërtetim nr.1029/7 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1029/5 prot., datë 12.03.2024

72 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Shkresë e MASH Nr. 4709, datë 19.07.2004 VBA Nr. 206, datë 15.12.2023 Gazetari BA EL3216242008 Ur. Nr. 72 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/25 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

73 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM Nr.61/62, datë 7.5.1999 Nuk ka. Informatikë  Ekonomike BA EL4816242009 Ur. Nr. 73 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/27 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

74 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM Nr.652, datë14.09.2011 Nuk ka. Menaxhim MSH EL3457242010 Ur. Nr. 74 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/29 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

75 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM Nr.414, datë 12.11.1992 VBA Nr. 201, datë 15.12.2023 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi BA EL2236242011 Ur. Nr. 75 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/31 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

76 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM Nr.300, datë 21.06.1994 VBA Nr. 200, datë 15.12.2023 Gjuhë Angleze BA EL2226242012 Ur. Nr. 76 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/33 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

77 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Urdhër MASH nr. 121, dt 16.03.2011 Nuk ka. Gazetari dhe Gjuhë Angleze BA EL3216242013 Ur. Nr. 77 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/35 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

78 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Urdhër MASH nr.432 dt 10.09.2012 VBA Nr. 196, datë 15.12.2023 Infermieri MSH EL7237242014 Ur. Nr. 78 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/37 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024
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79 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Shkresë MASH nr. 2273 prot., dt 5.06.2001 VBA Nr. 195, datë 15.12.2023 Infermieri e Përgjithshme BA EL7236242015 Ur. Nr. 79 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/39 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

80 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM Nr.648, datë 18.08.2012 Nuk ka. Kontabilitet dhe Auditim MSH EL3447242016 Ur. Nr. 80 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/41 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

81 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM Nr.61/62, datë 7.5.1999 VBA Nr. 197, datë 15.12.2023 Administrim Biznes BA EL3456242017 Ur. Nr. 81 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/43 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

82 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Shkresë MASH nr. 2273 prot., dt 5.06.2001 Nuk ka. Financë - Kontabilitet BA EL3436242018 Ur. Nr. 82 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/45 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

83 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Shkresë MASH nr. 4278 prot., dt 01.07.2004 Nuk ka. Ekonomia dhe e Drejta BA EL3486242019 Ur. Nr. 83 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/47  prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

84 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Urdhër MASH nr.278 dt 04.07.2013 Nuk ka. Studime Historike MSH EL2257242020 Ur. Nr. 84 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/49 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

85 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM Nr.353, datë 12.05.2010 VBA Nr.202, datë 12.05.2013 Gjuhësi MSH EL2237242021 Ur. Nr. 85 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/51 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

86 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM Nr.620, datë 11.06.2009 Nuk ka. Trashëgimi Kulturore MSH EL3127242022 Ur. Nr. 86 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/53 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

87 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2021 Urdhër MASH nr.393 dt 10.8.2011 Nuk ka. Marketing MSH EL3427242023 Ur. Nr. 87 datë 12.03.2024 Vërtetim nr.1151/55 prot., datë 12.03.2024 Shkersa nr. 1151/56 prot., datë 12.03.2024

88 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 Urdhër MASH nr.487 dt. 18.10.2012 VBA Nr. 124, datë 20.10.2023 Administrim Biznesi MSH KT3457242024 Ur. Nr. 88 datë 11.04.2024 Vërtetim nr.1238/3 prot., datë 11.04.2024 Shkersa nr. 1238/18 prot., datë 11.04.2024

89 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 Urdhër MASH nr.487 dt. 18.10.2012 VBA Nr. 119, datë 20.10.2023 Inxhinieri Softuerike MSH KT4817242025 Ur. Nr. 89 datë 11.04.2024 Vërtetim nr.1238/5 prot., datë 11.04.2024 Shkersa nr. 1238/18 prot., datë 11.04.2024

90 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.565 dt. 02.12.2016 VBA Nr. 121, datë 20.10.2023 Inxhinieri Kompjuterike dhe Teknologji Informacioni MSH KT5237242026 Ur. Nr. 90 datë 11.04.2024 Vërtetim nr.1238/7 prot., datë 11.04.2024 Shkersa nr. 1238/18 prot., datë 11.04.2024

91 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.565 dt. 02.12.2016 VBA Nr. 121, datë 20.10.2023

Inxhinieri Kompjuterike dhe Teknologji Informacioni, 

me profil Multimedia Dizajn MSH KT5237242027 Ur. Nr. 91 datë 11.04.2024 Vërtetim nr.1238/9 prot., datë 11.04.2024 Shkersa nr. 1238/18 prot., datë 11.04.2024

92 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.565 dt. 02.12.2016 VBA Nr. 121, datë 20.10.2023

Inxhinieri Kompjuterike dhe Teknologji Informacioni, 

me profil Rrjetet Kompjuterike dhe Siguria Kibernetike MSH KT5237242028 Ur. Nr. 92 datë 11.04.2024 Vërtetim nr.1238/11 prot., datë 11.04.2024 Shkersa nr. 1238/18 prot., datë 11.04.2024

93 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 120, datë 20.10.2023 Inxhinieri Softuerike BA KT4816242029 Ur. Nr. 93 datë 11.04.2024 Vërtetim nr.1238/13 prot., datë 11.04.2024 Shkersa nr. 1238/18 prot., datë 11.04.2024

94 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 123, datë 20.10.2023 Administrim Biznesi BA KT3456242030 Ur. Nr. 94 datë 11.04.2024 Vërtetim nr.1238/15 prot., datë 11.04.2024 Shkersa nr. 1238/18 prot., datë 11.04.2024

95 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 122, datë 20.10.2023 Administrim Biznesi dhe Teknologji Informacioni BA KT3456242031 Ur. Nr. 95 datë 11.04.2024 Vërtetim nr.1238/17 prot., datë 11.04.2024 Shkersa nr. 1238/18 prot., datë 11.04.2024

96 Universiteti I Arteve Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr.17, datë 24.03.2022 Urdhër MASR nr.236 dt. 19.07.2021 Nuk ka. Fotografi BA AA2136242032 Ur. Nr. 96 datë 17.04.2024 Vërtetim nr.699/5 prot., datë 17.04.2024 Shkersa nr. 699/6 prot., datë 17.04.2024

97 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Vendim I MASH Nr.143, datë 4.08.1998 VBA Nr. 7, datë 25.02.2022 Mësuesi për Arsimin Fillor BA VL1446242033 Ur. Nr. 97 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1369/3 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1369/18 prot., datë 19.04.2024

98 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Shkresë MASH nr. 644/1 prot., dt 17.06.2002 VBA Nr. 49, datë 19.11.2021 Mësuesi për  Arsimin Parashkollor BA VL1436242034 Ur. Nr. 98 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1369/5 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1369/18 prot., datë 19.04.2024

99 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Shkresë MASH nr. 4237 prot., dt 04.07.2003 VBA Nr. 28, datë 22.04.2022 Pedagogji e Specializuar BA VL1446242035 Ur. Nr. 99 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1369/7 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1369/18 prot., datë 19.04.2024

100 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.270 dt. 10.06.2011 VBA Nr. 48, datë 19.11.2021 Histori -Gjeorafi BA VL4226242036 Ur. Nr. 100 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1369/9 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1369/18 prot., datë 19.04.2024

101 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Vendim I MASH Nr.67, datë 7.05.1999 VBA Nr. 8, datë 25.02.2022 Gjuhë Angleze BA VL2226242037 Ur. Nr. 101 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1369/11 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1369/18 prot., datë 19.04.2024

102 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Shkresë MASH nr. 2234 prot., dt 17.06.2002 VBA Nr. 31, datë 22.04.2022 Gjuhë Italiane BA VL2226242038 Ur. Nr. 102 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1369/13 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1369/18 prot., datë 19.04.2024

103 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Shkresë MASH nr.5352 prot., dt 22.08.2005 VBA Nr. 8, datë 25.02.2022 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi BA VL2236242039 Ur. Nr. 103 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1369/15 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1369/18 prot., datë 19.04.2024

104 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM Nr.124, datë 17.02.2010 Nuk ka. Drejtësi MSH VL3807242040 Ur. Nr. 104 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1369/17 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1369/18 prot., datë 19.04.2024

105 Universiteti EPOKA Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.220 dt. 03.07.2020 VBA Nr. 67, datë 15.03.2024 Inxhinieri Softuerike BA EP48162242041 Ur. Nr. 105 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1029/9 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1029/10 prot., datë 19.04.2024

106 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.432 dt. 10.09.2012 Nuk ka. Administrim Biznesi dhe Inxhinieri BA EL3456242042 Ur. Nr. 106 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1151/60 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1151/61 prot., datë 19.04.2024

107 Universiteti I Arteve Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17, datë 24.03.2022 Urdhër MAS nr.381 dt. 08.07.2022 Nuk ka. Perkusion BA AA2116242043 Ur. Nr. 107 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1454/3 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1454/6 prot., datë 19.04.2024

108 Universiteti I Arteve Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17, datë 24.03.2022 Urdhër MAS nr.381 dt. 08.07.2022 Nuk ka. Muzikë Jazz BA AA2116242044 Ur. Nr. 108 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1454/5 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1454/6 prot., datë 19.04.2024

109 Kolegji Universitar "Beder" Rr. Jordan Misja, Tiranë Universitet VKM Nr.286, datë 24.06.2011 VBA Nr. 57, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.372 dt. 14.07.2023 Formim Psikopedagogjik PSFV BB0007242045 Ur. Nr. 109 datë 19.04.2024 Vërtetim nr.1120/5 prot., datë 19.04.2024 Shkersa nr.1120/6 prot., datë 19.04.2024

110 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VBA Nr. 46, datë 14.04.2023 Fizioterapi BA Ur. Nr. 110 datë 19.04.2024 Shkersa nr.1247/8 prot., datë 19.04.2024

111 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VBA Nr. 57, datë 26.05.2023 Odontoiatri dhe Proteza Dentare MSH Ur. Nr. 111 datë 19.04.2024 Shkersa nr.1247/8 prot., datë 19.04.2024

112 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VBA Nr. 56, datë 14.04.2025 Shkenca Rehabilituese të Profesioneve Shëndetesore MSH Ur. Nr. 112 datë 19.04.2024 Shkersa nr.1247/8 prot., datë 19.04.2024

113 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VBA Nr. 67, datë 10.09.2022 Shkenca Infermieristike Obstetrike MSH Ur. Nr. 113 datë 19.04.2024 Shkersa nr.1247/8 prot., datë 19.04.2024

114 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VBA Nr. 47, datë 14.04.2023 Infermieristikë BA Ur. Nr. 114 datë 19.04.2024 Shkersa nr.1247/8 prot., datë 19.04.2024

115 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VBA Nr. 59, datë 26.05.2023 Mjekësi MSH Ur. Nr. 115 datë 19.04.2024 Shkersa nr.1247/8 prot., datë 19.04.2024

116 Universiteti "Metropolitan Tirana" Qyteti Studenti, Tiranë Universitet VKM Nr.357, datë 12.05.2010 VBA Nr. 5, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.205 dt. 03.07.2020 VBA Nr.16, datë 03.03.2023 Dizajn dhe Zhvillim Software PSD MP4825242046 Ur. Nr. 116 datë 21.05.2024 Vërtetim nr.1223/5 prot., datë 21.05.2024 Shkersa nr.1223/6 prot., datë 21.05.2024

117 Universiteti Europian I Tiranës Rr. Xhanfize Keko, Tiranë Universitet VKM Nr.636, datë 20.09.2006 VBA Nr.82, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr.570 dt. 12.09.2018 VBA Nr.16, datë 03.03.2024 Arkitekturë, me profil "Arkitekturë Interieri" MSH ET5817242047 Ur. Nr. 117 datë 21.05.2024 Vërtetim nr.1972/3 prot., datë 21.05.2024 Shkersa nr.1972/6 prot., datë 21.05.2024

118 Universiteti Europian I Tiranës Rr. Xhanfize Keko, Tiranë Universitet VKM Nr.636, datë 20.09.2006 VBA Nr.82, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr.570 dt. 12.09.2018 VBA Nr.16, datë 03.03.2024 Arkitekturë, me profil "Urbanistikë" MSH ET5817242048 Ur. Nr. 118 datë 21.05.2024 Vërtetim nr.1972/3 prot., datë 21.05.2024 Shkersa nr.1972/6 prot., datë 21.05.2024

119 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567, datë 27.08.2004 VBA Nr.112, datë 15.02.2017 VKM Nr.567, datë 27.08.2004 VBA Nr.36, datë 04.03.2023 Ekonomi Ndëmarrjeje BA ZO3456242049 Ur. Nr. 119 datë 21.05.2024 Vërtetim nr.1246/5 prot., datë 21.05.2024 Shkersa nr.1246/6 prot., datë 22.05.2024

120 Universiteti I New York-ut, Tiranë Rr. e Kavajës,  Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr.61, datë 18.12.2020 VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr.45, datë 13.01.2024 Shkenca Kompjuterike BA UN3116242050 Ur. Nr. 120 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.1397/7 prot., datë 22.05.2024 Shkersa nr.1397/10 prot., datë 22.05.2024

121 Universiteti I New York-ut, Tiranë Rr. e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr.61, datë 18.12.2020 Shkresë e MASH nr. Prot.5181, datë 3.07.2020 VBA Nr.44, datë 13.01.2024 Psikologji BA UN3116242051 Ur. Nr. 121 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.1397/9 prot., datë 22.05.2024 Shkersa nr.1397/10 prot., datë 22.05.2024

122 Universiteti "Mesdhetar I Shqipërisë" Blv. Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr.62, datë 18.12.2020 Urdhër MASH nr.482 dt. 03.10.2011 VBA Nr.61, datë 28.09.2018 Shkenca Politike e Administrative, me profil 

Administratë Publike 

BA MD3456242052 Ur. Nr. 122 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.2176/3 prot., datë 22.05.2024 Shkersa nr.2176/16 prot., datë 22.05.2024

123 Universiteti "Mesdhetar I Shqipërisë" Blv. Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr.62, datë 18.12.2020 Urdhër MASH nr.482 dt. 03.10.2011 VBA Nr.61, datë 28.09.2018 Shkenca Politike e Administrative, me profil Shkenca 

Politike 

BA MD3136242053 Ur. Nr. 123 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.2176/5 prot., datë 22.05.2024 Shkersa nr.2176/16 prot., datë 22.05.2024

124 Universiteti "Mesdhetar I Shqipërisë" Blv. Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr.62, datë 18.12.2020 VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr.64, datë 28.09.2018 Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Diplomaci BA MD3136242054 Ur. Nr. 124 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.2176/7 prot., datë 22.05.2024 Shkersa nr.2176/16 prot., datë 22.05.2024

125 Universiteti "Mesdhetar I Shqipërisë" Blv. Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr.62, datë 18.12.2020 Urdhër MASH nr.482 dt. 03.10.2011 VBA Nr.67, datë 28.09.2018 Psikologji, me profil " Psikologji Komunitare" MSH MD3117242055 Ur. Nr. 125 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.2176/9 prot., datë 22.05.2024 Shkersa nr.2176/16 prot., datë 22.05.2024

126 Universiteti "Mesdhetar I Shqipërisë" Blv. Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr.62, datë 18.12.2020 Urdhër MASH nr.482 dt. 03.10.2011 VBA Nr.67, datë 28.09.2018 Psikologji, me profil " Psikologji Organizative" MSH MD3117242056 Ur. Nr. 126 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.2176/11 prot., datë 22.05.2024 Shkersa nr.2176/16 prot., datë 22.05.2024

127 Universiteti "Mesdhetar I Shqipërisë" Blv. Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr.62, datë 18.12.2020 Urdhër MASH nr.410 dt. 27.07.2016 VBA Nr.47, datë 13.07.2018 Sistemet e Informacionit ne Biznes MSH MD4817242057 Ur. Nr. 127 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.2176/13 prot., datë 22.05.2024 Shkersa nr.2176/16 prot., datë 22.05.2024

128 Universiteti "Mesdhetar I Shqipërisë" Blv. Gjergj Fishta, Tiranë Universitet VKM Nr.177, datë 19.02.2009 VBA Nr.62, datë 18.12.2020 Urdhër MASH nr.482 dt. 03.10.2011 VBA Nr.63, datë 28.09.2018 Studimet Politike dhe Strategjitë Ekonomike të Zhvillimit MSH MD3137242058 Ur. Nr. 128 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.2176/15 prot., datë 22.05.2024 Shkersa nr.2176/16 prot., datë 22.05.2024

129 Universiteti I New York-ut, Tiranë Rr. e Kavajës,  Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr.61, datë 18.12.2020 Urdhër MASH nr.198 dt. 03.07.2020 VBA Nr.43, datë 13.01.2024 Informatikë  Biznesi BA UN4816242059 Ur. Nr. 129 datë 22.05.2024 Vërtetim nr.2041/3 prot., datë 28.05.2024 Shkersa nr.2041/4 prot., datë 28.05.2024

130 Universiteti " Aldent" Rr. e Dibrës,  Tiranë Universitet VKM Nr.673, datë 27.09.2006 VBA Nr.01, datë 27.01.2023 Urdhër MASH nr.339 dt. 19.07.2021 VBA Nr.222, datë 15.12.2023 Tekinkë Laboratori Mjekësor MSH AE7247242060 Ur. Nr. 130 datë 28.05.2024 Vërtetim nr.1407/6 prot., datë 28.05.2024 Shkersa nr.1407/6 prot., datë 28.05.2024

131 Kolegji  Universitar  "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 Urdhër MASH nr.345 dt. 17.09.2021 VBA Nr.53, datë 13.01.2024 Marketing Digjital MSH KT2137242061 Ur. Nr. 131 datë 28.05.2024 Vërtetim nr.2127/3 prot., datë 28.05.2024 Shkersa nr.2127/6 prot., datë 28.05.2024

132 Kolegji  Universitar  "Instituti Kanadez I Teknologjisë" (CIT) Rr.Xhanfize Keko, Nr.12, Tiranë Universitet VKM Nr.781, datë 10.11.2021 VBA Nr. 06, datë 27.01.2023 Urdhër MASH nr.359 dt. 17.09.2021 VBA Nr.69, datë 15.03.2024 Teknologji Informacioni në Biznes MSH KT4827242062 Ur. Nr. 132 datë 28.05.2024 Vërtetim nr.2127/5 prot., datë 28.05.2024 Shkersa nr.2127/6 prot., datë 28.05.2024

133 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr. 50, datë 27.11.2020 VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.22, datë 19.02.2021 Administim Biznesi BA VL3456242063 Ur. Nr. 133 datë 31.05.2024 Vërtetim nr.2164/3 prot., datë 31.05.2024 Shkersa nr.2164/14 prot., datë 31.05.2024

134 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr. 50, datë 27.11.2020 VKM Nr.105, datë 28.02.1994 Nuk ka. Menaxhim Turizmi BA VL8126242064 Ur. Nr. 134 datë 31.05.2024 Vërtetim nr.2164/5 prot., datë 31.05.2024 Shkersa nr.2164/14 prot., datë 31.05.2024

135 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr. 50, datë 27.11.2020 VKM Nr.124, datë 17.02.2010 VBA Nr.44, datë 19.11.2021 Ekonomiks BA VL3146242065 Ur. Nr. 135 datë 31.05.2024 Vërtetim nr.2164/7 prot., datë 31.05.2024 Shkersa nr.2164/14 prot., datë 31.05.2024

136 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr. 50, datë 27.11.2020 VKM Nr.124, datë 17.02.2010 VBA Nr.21, datë 19.02.2021 Financë BA VL3436242066 Ur. Nr. 136 datë 31.05.2024 Vërtetim nr.2164/9 prot., datë 31.05.2024 Shkersa nr.2164/14 prot., datë 31.05.2024

137 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr. 50, datë 27.11.2020 Urdhër MASH nr.270 dt. 10.06.2011 VBA Nr.46, datë 19.11.2021 Kontabilitet BA VL3446242067 Ur. Nr. 137 datë 31.05.2024 Vërtetim nr.2164/11 prot., datë 31.05.2024 Shkersa nr.2164/14 prot., datë 31.05.2024

138 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr. 50, datë 27.11.2020 Urdhër MASH nr.270 dt. 10.06.2011 VBA Nr.45, datë 19.11.2021 Marketing BA VL3426242068 Ur. Nr. 138 datë 31.05.2024 Vërtetim nr.2164/13 prot., datë 31.05.2024 Shkersa nr.2164/14 prot., datë 31.05.2024

139 Universtieti Metropolitan Tirana Rr. Sotir Kolea dhe Budi, Tiranë Universitet VKM Nr.357, datë 12.05.2010 VBA Nr. 05, datë 27.01.2023 Urdhër MASH nr.194 dt. 03.07.2020 VBA Nr.64, datë 13.03.2024 Sistem dhe Pajisje Elektrike PSDV MP5225242069 Ur. Nr. 139 datë 31.05.2024 Vërtetim nr.1223/9prot., datë 31.05.2024 Shkersa nr.1223/7 prot., datë 31.05.2024

140 Kolegji Universitar "Beder" Rr. Jordan Misja, Tiranë Universitet VKM Nr.286, datë 24.06.2011 VBA Nr.57, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.10 dt. 16.01.2012 VBA Nr.83, datë 22.09.2023

Mësuesi Gjuhë Angleze me profil: Mësues për Arsimin 

e Mesëm të lartë MP BE1457242070 Ur. Nr. 140 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.2289/2prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.2289/18 prot., datë 12.06.2024

141 Kolegji Universitar "Beder" Rr. Jordan Misja, Tiranë Universitet VKM Nr.286, datë 24.06.2011 VBA Nr.57, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.10 dt. 16.01.2012 VBA Nr.83, datë 22.09.2023

Mësuesi Gjuhë Angleze me profil: Mësues për Arsimin 

e Mesëm të Ulët MP BE1457242071 Ur. Nr. 141 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.2289/5prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.2289/18 prot., datë 12.06.2024

142 Kolegji Universitar "Beder" Rr. Jordan Misja, Tiranë Universitet VKM Nr.286, datë 24.06.2011 VBA Nr.57, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.218 dt. 17.09.2021 VBA Nr.84, datë 22.09.2023 Shkenca Islame MSH BE2217242072 Ur. Nr. 142 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.2289/7prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.2289/18 prot., datë 12.06.2024

143 Kolegji Universitar "Beder" Rr. Jordan Misja, Tiranë Universitet VKM Nr.286, datë 24.06.2011 VBA Nr.57, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.218 dt. 17.09.2021 VBA Nr.87, datë 22.09.2023 Studime Religjoze, me profil : Dialogu Ndërfetar MSH BE2217242073 Ur. Nr. 143 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.2289/9prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.2289/18 prot., datë 12.06.2024

144 Kolegji Universitar "Beder" Rr. Jordan Misja, Tiranë Universitet VKM Nr.286, datë 24.06.2011 VBA Nr.57, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.218 dt. 17.09.2021 VBA Nr.87, datë 22.09.2023 Studime Religjoze, me profil : Lidershipi Fetar MSH BE2217242074 Ur. Nr. 144 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.2289/11prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.2289/18 prot., datë 12.06.2024

145 Kolegji Universitar "Beder" Rr. Jordan Misja, Tiranë Universitet VKM Nr.286, datë 24.06.2011 VBA Nr.57, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.218 dt. 17.09.2021 VBA Nr.87, datë 22.09.2023 Studime Religjoze, me profil : Edukim Fetar MSH BE2217242075 Ur. Nr. 145 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.2289/13prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.2289/18 prot., datë 12.06.2024

146 Kolegji Universitar "Beder" Rr. Jordan Misja, Tiranë Universitet VKM Nr.286, datë 24.06.2011 VBA Nr.57, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.218 dt. 17.09.2021 VBA Nr.86, datë 22.09.2023 Shkenca Kompjuterike MSH BE2217242076 Ur. Nr. 146 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.2289/15prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.2289/18 prot., datë 12.06.2024

147 Kolegji Universitar "Beder" Rr. Jordan Misja, Tiranë Universitet VKM Nr.286, datë 24.06.2011 VBA Nr.57, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.184 dt. 03.07.2020 VBA Nr.85, datë 22.09.2023 Programim ne Web PSDV BE2217242077 Ur. Nr. 147 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.2289/17prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.2289/18 prot., datë 12.06.2024

148 Universiteti Eqerem Çabej Rr. Studenti, Gjirokastër Universitet VKM Nr.4, datë 08.01.1971 VBA Nr.55, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.444 dt. 10.08.2023 Nuk ka. Formim Psikopedagogjik PSDV GJ0007242078 Ur. Nr. 148 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.2174/5prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.22174/5 prot., datë 12.06.2024

149 Universiteti "Albanian University" Blv. Zogu I Parë , 1001 Universitet VKM Nr.197, datë 10.04.2004 VBA Nr.55, datë 25.05.2023 Urdhër MAS nr.376 dt. 14.07.2023 Nuk ka. Formim Psikopedagogjik PSDV AU0007242079 Ur. Nr. 149 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.1235/7prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.1235/8 prot., datë 12.06.2024

150 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567, datë 27.08.2004 VBA Nr.112, datë 15.12.2017 Urdhër MAS nr.664 dt. 28.12.2017 VBA Nr.144, datë 24.11.2023 Sëmundje të Aparatit Kardiovaskular

Specialaizim 

Afatgjatë ZO7218242080 Ur. Nr. 150 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.1245/7 prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.1245/12prot., datë 12.06.2024

151 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567, datë 27.08.2004 VBA Nr.112, datë 15.12.2017 Urdhër MAS nr.678 dt. 29.12.2017 VBA Nr.143, datë 24.11.2024 Gastroenterologji 

Specialaizim 

Afatgjatë ZO7218242081 Ur. Nr. 151 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.1245/9 prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.1245/12prot., datë 12.06.2024

152 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567, datë 27.08.2004 VBA Nr.112, datë 15.12.2017 Urdhër MAS nr.678 dt. 29.12.2017 VBA Nr.145, datë 24.11.2024 Shkenca të të Ushqyerit

Specialaizim 

Afatgjatë ZO7218242082 Ur. Nr. 152 datë 12.06.2024 Vërtetim nr.1245/11 prot., datë 12.06.2024 Shkersa nr.1245/12prot., datë 12.06.2024

153 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr.61, datë 18.12.2020 Shkresë e MASH nr.5181 dt.20.08.2003 VBA Nr.62, datë 15.03.2024

Shkenca Politike/ Marrëdhënie Ndërkombetare, me 

profil Marrëdhënie Ndërkombetare BA UN3136242083 Ur. Nr. 153 datë 19.06.2024 Vërtetim nr.2245/4prot., datë 19.06.2024 Shkersa nr.2245/8 prot., datë 19.06.2024

154 Universiteti I New York-ut Rruga e Kavajës, Tiranë Universitet VKM Nr.397, datë 15.08.2002 VBA Nr.61, datë 18.12.2020 Shkresë e MASH nr.5181 dt.20.08.2003 VBA Nr.62, datë 15.03.2024

Shkenca Politike/ Marrëdhënie Ndërkombetare, me 

profil Politikat dhe Legjislacioni Evropian BA UN3136242084 Ur. Nr. 154 datë 19.06.2024 Vërtetim nr.2245/6prot., datë 19.06.2024 Shkersa nr.2245/8 prot., datë 19.06.2024

155 Universiteti i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr. 4, datë 27.01.2023. Urdhër MAS nr.525 dt. 9.9.2022 Nuk ka.

Trajtimi Automatik I Gjuhëve/Natural Language 

Processing MSH UT2227242085 Ur. Nr. 155 datë 19.06.2024 Vërtetim nr.1977/5prot., datë 19.06.2024 Shkersa nr.1977/6 prot., datë 19.06.2024

156 Universiteti i Shkodrës "Luigj Gurakuqi" Sheshi 2 Prilli. Shkodër Universitet VKM Nr. 150, datë 18.04.1957 VBA Nr. 3, datë 24.01.2020 Urdhër MAS nr.375 dt. 14.07.2023 Nuk ka. Formim Psikopedagogjik PSDV SH0007242086 Ur. Nr. 156 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.1863/4 prot., datë 19.06.2024 Shkersa nr.1863/11 prot., datë 20.06.2024

157 Universiteti i Shkodrës "Luigj Gurakuqi" Sheshi 2 Prilli. Shkodër Universitet VKM Nr. 150, datë 18.04.1957 VBA Nr. 3, datë 24.01.2020 Urdhër MAS nr.581 dt.04.10.2022 Nuk ka. Mësues Muzike MP SH1457242087 Ur. Nr. 157 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.1863/6 prot., datë 19.06.2024 Shkersa nr.1863/11 prot., datë 20.06.2024

158 Universiteti i Shkodrës "Luigj Gurakuqi" Sheshi 2 Prilli. Shkodër Universitet VKM Nr. 150, datë 18.04.1957 VBA Nr. 3, datë 24.01.2020 Urdhër MAS nr.504 dt.06.09.2022 Nuk ka. Mësues I Artit Pamor MP SH1457242088 Ur. Nr. 158 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.1863/8 prot., datë 19.06.2024 Shkersa nr.1863/11 prot., datë 20.06.2024

159 Universiteti i Shkodrës "Luigj Gurakuqi" Sheshi 2 Prilli. Shkodër Universitet VKM Nr. 150, datë 18.04.1957 VBA Nr. 3, datë 24.01.2020 Urdhër MAS nr.459 dt.27.07.2022 Nuk ka. Specialist I Lartë Elektrik PSDV SH1522524089 Ur. Nr. 159 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.1863/10 prot., datë 19.06.2024 Shkersa nr.1863/11 prot., datë 20.06.2024

160 Universiteti i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr. 4, datë 27.01.2023. VKM nr. 881, datë 12.8.2009 Nuk ka. Qeverisja dhe Politikat Publike MP UT3137242090 Ur. Nr. 160 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.1871/3 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.1871/1 prot., datë 20.06.2024

161 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 652, datë 14.09.2011 Nuk ka. Ekonomiks MSH VL3147242091 Ur. Nr. 161 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2163/3 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2163/14 prot., datë 20.06.2024

162 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 652, datë 14.09.2011 Nuk ka. Pasuritë e Paluajtshme MSH VL3447242092 Ur. Nr. 162 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2163/5 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2163/14 prot., datë 20.06.2024

163 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.44 dt.04.02.2014 Nuk ka. Financë MSH VL3456242063 Ur. Nr. 163 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2163/7 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2163/14 prot., datë 20.06.2024

164 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 652, datë 14.09.2011 Nuk ka. Administrim Biznesi MSH VL3437242094 Ur. Nr. 164 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2163/9 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2163/14 prot., datë 20.06.2024

165 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 999, datë 30.09.2009 Nuk ka. Administrim Publik MP VL3437242095 Ur. Nr. 165 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2163/11 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2163/14 prot., datë 20.06.2024

166 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.44 dt.04.02.2014 Nuk ka. Siperrmarrje në Turizëm MP VL8127242096 Ur. Nr. 166 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2163/13 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2163/14 prot., datë 20.06.2024



167 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1991 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM nr. 620, datë 11.06.2009 Nuk ka. Mbrojtje Mjedisi MSH EL4227242097 Ur. Nr. 167datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2409/10 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2409/25 prot., datë 20.06.2024

168 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1992 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM nr. 909, datë26.08.2010 Nuk ka. Matematikë e Zbatuar MSH EL4617242098 Ur. Nr. 168 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2409/12 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2409/25 prot., datë 20.06.2024

169 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1993 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM nr. 560, datë 12.08.2005 Nuk ka. Psikologji MSH EL3117242099 Ur. Nr. 169 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2409/14 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2409/25 prot., datë 20.06.2024

170 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1994 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.88 dt.27.02.2013 Nuk ka. Mësuesi për Arsimin Fillor, Klasa I - IV BA EL1446242100 Ur. Nr. 170 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2409/16 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2409/25 prot., datë 20.06.2024

171 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1995 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM nr. 414, datë 12.11.1991 Nuk ka. Biologji - Kimi BA EL4216242101 Ur. Nr. 171 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2409/18 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2409/25 prot., datë 20.06.2024

172 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1996 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Shkresë e MASH nr.3010/1 dt.19.07.1996 Nuk ka. Mësuesi për Arsimin Parashkollor BA EL1436242102 Ur. Nr. 172 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2409/20 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2409/25 prot., datë 20.06.2024

173 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1997 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Shkresë e MASH nr.4278 dt.11.07.2004 Nuk ka. Punojës Social BA EL7626242103 Ur. Nr. 173 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2409/22 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2409/25 prot., datë 20.06.2024

174 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1998 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.90 dt.24.02.2011 Nuk ka. Psikologji BA EL3116242104 Ur. Nr. 174 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.2409/24 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.2409/25 prot., datë 20.06.2024

175 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1998 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 VKM nr. 414, datë 12.11.1991 VBA Nr.199, datë 15.12.2023 Histori -Gjeografi BA EL2256242105 Ur. Nr. 175 datë 20.06.2024 Vërtetim nr.1151/65 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.1151/68 prot., datë 20.06.2024

176 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1998 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Shkresë e MASH nr.3902 dt.09.06.2005 Nuk ka. Infermier - Mami BA EL2256242106 Ur. Nr. 176 datë 20.06.2024 Vërtetim nr. 1151/67 prot., datë 20.06.2024 Shkersa nr.1151/68 prot., datë 20.06.2024

177 Akademia e Forcave të Armatosura Rr.  E Dibrës , Tiranë Akademi VKM Nr.156, datë19.02.2020 VBA Nr. 91, datë 02.10.2017 Urdhër MAS nr.206 dt.03.07.2020 Nuk ka. Studime në Shkenca Ushtarake BA FA8636242107 Ur. Nr. 177 datë 10.07.2024 Vërtetim nr. 2632/3 prot., datë 10.07.2024 Shkersa nr.2632/6 prot., datë 10.07.2024

178 Akademia e Forcave të Armatosura Rr.  E Dibrës , Tiranë Akademi VKM Nr.156, datë19.02.2020 VBA Nr. 91, datë 02.10.2017 Urdhër MAS nr.375 dt.23.09.2021 Nuk ka. Siguri Kibernetike në Fushen e Mbrojtjes MP FA8636242108 Ur. Nr. 178 datë 10.07.2024 Vërtetim nr. 2632/5 prot., datë 10.07.2024 Shkersa nr.2632/6 prot., datë 10.07.2024

179 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 549, datë 16.8.2012 Nuk ka.

Mësuesi për ciklin e lartë të arsimit bazë, në lëndën 

Gjuhë Italiane MP VL1457242109 Ur. Nr. 179 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/5 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

180 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 549, datë 16.8.2012 Nuk ka.

Mësuesi për ciklin e lartë të arsimit bazë, në lëndën 

Gjuhë Angleze MP VL1457242110 Ur. Nr. 180 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/7 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

181 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 672, datë 14.09.2011 Nuk ka. Shkenca Administrative MP VL1457242111 Ur. Nr. 181 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/9 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

182 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.364 dt.04.09.2013 Nuk ka. E Drejtë Penale MP VL3807242112 Ur. Nr. 182 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/11 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

183 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.392 dt.10.08.2011 Nuk ka. Mësimdhënie e Gjuhës Shqipe dhe Letersisë MSH VL1427242113 Ur. Nr. 183 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/13 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

184 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 652, datë 14.09.2011 Nuk ka. Pegagogji e Specializuar Sociale MSH VL1417242114 Ur. Nr. 184 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/15 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

185 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.316 dt.02.08.2013 Nuk ka. Përkthim dhe Interpretim MSH VL2227242115 Ur. Nr. 185 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/17 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

186 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 652, datë 14.09.2011 Nuk ka. Marrëdhenie Ndërkombëtare MSH VL3137242116 Ur. Nr. 186 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/19 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

187 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 548, datë 16.08.2012 Nuk ka. Edukim MSH VL1427242117 Ur. Nr. 187 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/21 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

188 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2021 Urdhër MAS nr.467 dt.16.08.2023 Nuk ka. Mësuesi për Arsimin Fillor MP VL1447242118 Ur. Nr. 188 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 1490/23 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr.1490/24 prot., datë 15.07.2024

189 Universiteti I Sporteve të Tiranës Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr.123, datë 17.02.2010 VBA Nr.02, datë 7.01.2022 Urdhër MAS nr.374 dt.14.07.2023 Nuk ka. Formim Psikopedagogjik PSFV EF0007242119 Ur. Nr. 189 datë 12.07.2024 Vërtetim nr. 1342/7 prot., datë 12.07.2024 Shkersa nr.1342/8 prot., datë 12.07.2024

190 Universiteti " Aldent" Rr. e Dibrës,  Tiranë Universitet VKM Nr.673, datë 27.09.2006 VBA Nr.01, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.256 dt.19.07.2021 VBA Nr.98, datë 20.04.2024 Asistencë Dentare PDP AE7245242120 Ur. Nr. 190 datë 12.07.2024 Vërtetim nr. 2920/2 prot., datë 12.07.2024 Shkersa nr. 2920/4 prot., datë 12.07.2024

191 Universiteti "Metropolitan Tirana" Qyteti Studenti, Tiranë Universitet VKM Nr.357, datë 12.05.2010 VBA Nr.05, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.308 dt.24.06.2024 Nuk akreditohet "Shake - it - Up" Kurs ne Inxhinieri Sizmike PSFV MP0007242121 Ur. Nr. 191 datë 15.07.2024 Vërtetim nr. 2794/3 prot., datë 15.07.2024 Shkersa nr. 2794/1 prot., datë 15.07.2024

192 Universiteti i Shkodrës "Luigj Gurakuqi" Sheshi 2 Prilli. Shkodër Universitet VKM Nr. 150, datë 18.04.1957 VBA Nr. 3, datë 24.01.2020 Urdhër MAS nr.591 dt.04.10.2022 Nuk ka. Zhvillim Programesh të Avancuara MP SH4817242122 Ur. Nr. 192 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 1863/15 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 1863/16 prot., datë 16.07.2024

193 Universiteti "Fan S. Noli", Korçë. Blv. "Rilindasit" nr. 11, Korçë. Universitet

VKM nr. 4, datë 08.01.1971 dhe VKM nr. 5, datë 

07.01.1992 VBA Nr.02, datë 27.01.2023 VKM nr. 351, datë12.05.2010 Nuk ka. Etika dhe Lidershipi MSH KO2267242123 Ur. Nr. 193 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2626/2 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2626/12 prot., datë 16.07.2024

194 Universiteti "Fan S. Noli", Korçë. Blv. "Rilindasit" nr. 11, Korçë. Universitet

VKM nr. 4, datë 08.01.1971 dhe VKM nr. 5, datë 

07.01.1992 VBA Nr.02, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.81 dt.25.02.2013 Nuk ka. Mësuesi për Arsimin Fillor BA KO1446242124 Ur. Nr. 194 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2626/4 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2626/12 prot., datë 16.07.2024

195 Universiteti "Fan S. Noli", Korçë. Blv. "Rilindasit" nr. 11, Korçë. Universitet

VKM nr. 4, datë 08.01.1971 dhe VKM nr. 5, datë 

07.01.1992 VBA Nr.02, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.524 dt.09.09.2022 Nuk ka. Mësuesi në Edukim Fizik, Sporte dhe Shëndet MP KO1457242125 Ur. Nr. 195 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2626/6 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2626/12 prot., datë 16.07.2024

196 Universiteti "Fan S. Noli", Korçë. Blv. "Rilindasit" nr. 11, Korçë. Universitet

VKM nr. 4, datë 08.01.1971 dhe VKM nr. 5, datë 

07.01.1992 VBA Nr.02, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.594 dt.09.12.2011 Nuk ka. Drejtim Agrobiznesi MP KO3437242126 Ur. Nr. 196 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2626/8 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2626/12 prot., datë 16.07.2024

197 Universiteti "Fan S. Noli", Korçë. Blv. "Rilindasit" nr. 11, Korçë. Universitet

VKM nr. 4, datë 08.01.1971 dhe VKM nr. 5, datë 

07.01.1992 VBA Nr.02, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.453 dt.14.08.2023 Nuk ka. Menaxhim I Qëndrueshëm në Agroturizëm MP KO8127242127 Ur. Nr. 197 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2626/10 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2626/12 prot., datë 16.07.2024

198 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 832, datë 04.06.2008 VBA Nr.98, datë 20.04.2024 Matematikë BA VL4616242128 Ur. Nr. 198 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/3 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

199 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 832, datë 04.06.2008 VBA Nr.48, datë 03.06.2022 Inxhinieri Navale BA VL5256242129 Ur. Nr. 199 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/5 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

200 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 124, datë 17.02.2010 VBA Nr.46, datë 03.06.2022 Inxhinieri Elektrike BA VL5226242130 Ur. Nr. 200 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/7 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

201 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 124, datë 17.02.2010 VBA Nr.50, datë 03.06.2022 Biologji BA VL4216242131 Ur. Nr. 201 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/9 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

202 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 832, datë 04.06.2008 VBA Nr.11, datë 25.02.2022 Informatikë BA VL4826242132 Ur. Nr. 202 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/11 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

203 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 586, datë 07.07.2010 VBA Nr.11, datë 25.02.2023 Teknologji Informacioni BA VL5236242133 Ur. Nr. 203 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/13 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

204 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 586, datë 07.07.2010 VBA Nr.45, datë 03.06.2022 Shkenca Kompjuterike BA VL4816242134 Ur. Nr. 204 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/15 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

205 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 832, datë 04.06.2008 VBA Nr.47, datë 03.06.2022 Inxhinieri Mekanike BA VL5216242135 Ur. Nr. 205 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/17 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

206 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM Nr.145, datë 04.03.1993 VBA Nr.49, datë 03.06.2022 Navigacion BA VL5256242136 Ur. Nr. 206 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/19 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

207 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VKM nr. 124, datë 17.02.2010 Nuk ka. Fizikë BA VL4416242137 Ur. Nr. 207 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/21 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

208 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 VBA Nr.51, datë 03.06.2022 VBA Nr.51, datë 03.06.2022 Kimi BA VL4416242138 Ur. Nr. 208 datë 16.07.2024 Vërtetim nr. 2719/23 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 2719/24 prot., datë 16.07.2024

209 Universiteti i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr. 1183, datë 3.12.2009 VBA Nr.118, datë 20.10.2023 Legjislacion dhe Institucionet Europiane MSH UT3807242139 Ur. Nr. 209 datë 18.07.2024 Vërtetim nr. 3002/3 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 3002/12 prot., datë 18.07.2024

210 Universiteti i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr. 1183, datë 3.12.2009 VBA Nr.159, datë 24.11.2023 Politika dhe Qeverisja në Europë MSH UT3137242140 Ur. Nr. 210 datë 18.07.2024 Vërtetim nr. 3002/5 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 3002/12 prot., datë 18.07.2024

211 Universiteti i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr. 1183, datë 3.12.2009 VBA Nr.158, datë 24.11.2023

Diplomacia dhe Marrëdheniet Ndërkombëtare të 

Bashkimit Europian MSH UT3137242141 Ur. Nr. 211 datë 18.07.2024 Vërtetim nr. 3002/7 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 3002/12 prot., datë 18.07.2024

212 Universiteti i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr. 1183, datë 3.12.2010 VBA Nr.159, datë 24.11.2023 Politika dhe Qeverisja në Europë (në gjuhën angleze) MSH UT3137242142 Ur. Nr. 212 datë 18.07.2024 Vërtetim nr. 3002/9 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 3002/12 prot., datë 18.07.2024

213 Universiteti i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.628 dt.20.10.2022 Nuk ka.

EU Membership and Accession Negotiations 

(nagociatat dhe Antarësimi ne BE) M.Ekzekutiv UT3138242143 Ur. Nr. 213 datë 18.07.2024 Vërtetim nr. 3002/11 prot., datë 16.07.2024 Shkersa nr. 3002/12 prot., datë 18.07.2024

214 Nehemia Gateaway Rr. "Nehemia" 7304, Buçimas, Porgradec Akademi VKM Nr. 830, datë 04.06.2008 VBA Nr.73, datë 19.04.2024 VKM Nr.830, datë 4.06.2008 VBA Nr.97, datë 20.10.2017 Biznes dhe Ekonomi BA NE3456242144 Ur. Nr. 214 datë 18.07.2024 Vërtetim nr. 2540/5 prot., datë 18.07.2024 Shkersa nr. 2540/6 prot., datë 18.07.2024

215 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1998 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Shkresa Nr.4964/3, datë 3.12.1991 Nuk ka. Matematikë - Fizikë BA EL4616242145 Ur. Nr. 215 datë 19.07.2024 Vërtetim nr. 3071/4prot., datë 19.07.2024 Shkersa nr. 3071/7prot., datë 19.07.2024

216 Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani". Rr.Ismail Zyma, Elbasan Universitet VKM Nr.414, datë 12.11.1998 VBA Nr. 49, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.269 dt.19.07.2021 Nuk ka. Studime Mjedisore BA EL4616242146 Ur. Nr. 216 datë 19.07.2024 Vërtetim nr. 3071/6prot., datë 19.07.2024 Shkersa nr. 3071/7prot., datë 19.07.2024

217 Universiteti "Albanian University" Blv. Zogu I Parë , 1001 Universitet VKM Nr.197, datë 10.04.2004 VBA Nr. 55, datë 26.05.2023 VKM Nr.89, datë 10.02.2010 VBA Nr.63, datë 15.03.2024 Pedagogji me profil Menaxhim Arsimi MP AU3457242147 Ur. Nr. 217 datë 15.08.2024 Vërtetim nr. 2617/5 prot., datë 15.08.2024 Shkersa nr. 2617/8 prot., datë 15.08.2024

218 Universiteti "Albanian University" Blv. Zogu I Parë , 1001 Universitet VKM Nr.197, datë 10.04.2004 VBA Nr. 55, datë 26.05.2023 VKM Nr.89, datë 10.02.2010 VBA Nr.63, datë 15.03.2024 Pedagogji me profil Mesuesi në Arsim Fillor MP AU1447242148 Ur. Nr. 218 datë 15.08.2024 Vërtetim nr. 2617/7 prot., datë 15.08.2024 Shkersa nr. 2617/8 prot., datë 15.08.2024

219 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr. 58, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.1 dt.06.01.2011 VBA Nr.70, datë 15.03.2024 Menaxhim Biznes BA LO3456242149 Ur. Nr. 219 datë 15.08.2024 Vërtetim nr. 3124/3 prot., datë 15.08.2024 Shkersa nr. 3124/10 prot., datë 15.08.2024

220 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr. 58, datë 16.12.2022 VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr.179, datë 25.11.2023 Menaxhim Turizmi BA LO8126242150 Ur. Nr. 220 datë 15.08.2024 Vërtetim nr. 3124/5 prot., datë 15.08.2024 Shkersa nr. 3124/10 prot., datë 15.08.2024

221 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr. 58, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.1 dt.06.01.2011 VBA Nr.178, datë 25.11.2023 Teknikë e Lartë në laboratorë mjeksorë BA LO7256242151 Ur. Nr. 221 datë 15.08.2024 Vërtetim nr. 3124/7 prot., datë 15.08.2024 Shkersa nr. 3124/10 prot., datë 15.08.2024

222 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr. 58, datë 16.12.2022 VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr.221, datë 25.11.2023 Informatikë e Zbatuar BA LO4826242152 Ur. Nr. 222 datë 15.08.2024 Vërtetim nr. 3124/9 prot., datë 15.08.2024 Shkersa nr. 3124/10 prot., datë 15.08.2024

223 Universiteti i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr. 04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.387 dt.13.07.2023 Nuk akreditohet Formim Psikopedagogjik PSFV UT0007242153 Ur. Nr. 223 datë 20.08.2024 Vërtetim nr. 1076/5 prot., datë 20.08.2024 Shkersa nr. 1076/6 prot., datë 20.08.2024

224 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VKM Nr.58, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.428 dt.22.09.2017 VBA Nr.50, datë 13.07.2018 Financë - Kontabilitet MP LO3437242154 Ur. Nr. 224 datë 29.08.2024 Vërtetim nr. 170/4 prot., datë 28.08.2024 Shkersa nr. 170/7 prot., datë 29.08.2024

225 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VKM Nr.58, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.428 dt.22.09.2017 VBA Nr.49, datë 13.07.2018 Teknikë e Lartë në laboratorë mjeksorë MP LO7257242155 Ur. Nr. 225 datë 29.08.2024 Vërtetim nr. 170/6 prot., datë 28.08.2024 Shkersa nr. 170/7 prot., datë 29.08.2024

226 Nehemia Gateaway Rr. "Nehemia" 7304, Buçimas, Porgradec Akademi VKM Nr. 830, datë 04.06.2008 VBA Nr. 73, datë 19.04.2024 VKM Nr.830, datë 04.06.2008 VBA Nr.98, datë 20.10.2017 Lidership dhe Vlerësim Arsimor MSH NE1427242156 Ur. Nr. 226 datë 28.08.2024 Vërtetim nr. 3271/5 prot., datë 28.08.2024 Shkersa nr. 3271/6 prot., datë 28.08.2024

227 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr.40, datë 31.01.2024 Ekonomiks BA EP3146242157 Ur. Nr. 227 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/7 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

228 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.908, datë 26.08.2009 VBA Nr.42, datë 31.01.2024 Shkenca Politike dhe Marrëdhenie Ndërkombëtare MP EP3137242158 Ur. Nr. 228 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/9 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

229 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.908, datë 26.08.2009 VBA Nr.99, datë 20.04.2024 Administrim Biznesi MP EP3457242159 Ur. Nr. 229 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/11 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

230 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.908, datë 26.08.2009 VBA Nr.41, datë 31.01.2024 Financë - Baknkë MSH EP3437242160 Ur. Nr. 230 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/13 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

231 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.908, datë 26.08.2009 VBA Nr.39, datë 31.01.2024 Shkenca Politike dhe Marrëdhenie Ndërkombëtare MSH EP3137242161 Ur. Nr. 231 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/15 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

232 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.90, datë 10.02.2010 VBA Nr.66, datë 15.03.2024

Inxhinieri Ndërtimi, me profil "Inxhinieri e Materialeve 

të Ndertimit" MSH EP5827242162 Ur. Nr. 232 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/17 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

233 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.90, datë 10.02.2010 VBA Nr.66, datë 15.03.2024

Inxhinieri Ndërtimi, me profil "Inxhinieri e Resurseve 

Ujore" MSH EP5827242163 Ur. Nr. 233 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/19 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

234 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.90, datë 10.02.2010 VBA Nr.66, datë 15.03.2024 Inxhinieri Ndërtimi MSH EP5827242164 Ur. Nr. 234 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/21 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

235 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.90, datë 10.02.2010 VBA Nr.66, datë 15.03.2024 Inxhinieri Ndërtimi, me profil "Menaxhim I Ndertimeve" MSH EP5827242165 Ur. Nr. 235 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/23 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

236 Universiteti Epoka Autostrada TR-DR, Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr. 54, datë 16.12.2021 VKM Nr.908, datë 26.08.2009 VBA Nr.116, datë 17.05.2024 Administrim Biznesi MSH EP3457242166 Ur. Nr. 236 datë 06.09.2024 Vërtetim nr. 1852/25 prot., datë 06.09.2024 Shkersa nr. 1852/26 prot., datë 06.09.2024

237 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MASh nr.44 dt.04.02.2014 Nuk ka. Marketing MP VL3427242167 Ur. Nr. 237 datë 17.10.2024 Vërtetim nr. 2163/18prot., datë 17.10.2024 Shkersa nr. 2163/25 prot., datë 17.10.2024

238 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MASh nr.44 dt.04.02.2014 Nuk ka. Financë MP VL3437242168 Ur. Nr. 238 datë 17.10.2024 Vërtetim nr. 2163/20prot., datë 17.10.2024 Shkersa nr. 2163/25 prot., datë 17.10.2024

239 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MASh nr.44 dt.04.02.2014 Nuk ka. Kontabilitet MP VL3447242169 Ur. Nr. 239 datë 17.10.2024 Vërtetim nr. 2163/22 prot., datë 17.10.2024 Shkersa nr. 2163/25 prot., datë 17.10.2024

240 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MASh nr.44 dt.04.02.2014 Nuk ka. Ekonomiks në Sipërmarrje MP VL3407242170 Ur. Nr. 240 datë 17.10.2024 Vërtetim nr. 2163/24 prot., datë 17.10.2024 Shkersa nr. 2163/25 prot., datë 17.10.2024

241 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr.1, datë 07.01.2022 Urdhër MASh nr.309 dt.26.04.2024 Nukakreditohet Siguria dhe Shëndeti në Punë PSFV PO0007242171 Ur. Nr. 241 datë 31.10.2024 Vërtetim nr. 3236/5 prot., datë 31.10.2024 Shkersa nr. 3236/6 prot., datë 31.10.2024

242 Universiteti "Ismail Qemali" Vlorë Sheshi "Pavarësia, Vlorë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MASh nr.373 dt.14.07.2023 Nuk ka. Formim Psikopedagogjik PSFV VL0007242172 Ur. Nr. 242 datë 31.10.2024 Vërtetim nr. 2510/6 prot., datë 31.10.2024 Shkersa nr. 2163/25 prot., datë 31.10.2024

243 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi "Nënë tereza", Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr.1, datë 07.01.2022 Urdhër MASh nr.597 dt.09.12.2011 VBA Nr.65 datë 15.03.2024 Elektroenergjitkë MP PO0007242173 Ur. Nr. 243 datë 20.11.2024 Vërtetim nr. 4106/5 prot., datë 19.11.2024 Shkersa nr. 4106/4 prot., datë 19.11.2024

244 Universiteti "POLIS" A. Tiranë-Durrës, km 5 Universitet Inxhineri Ndërtimi BA PL5225231785 Ur. Nr. 244 datë 20.11.2024 Ndryshim në Ur.110 , datë 24.10.2022 Shkersa nr. 4505/5 prot., datë 20.11.2024

245 Universiteti "POLIS" A. Tiranë-Durrës, km 5 Universitet Arkitekture dhe Dizajn Urban MSH PL5225231787 Ur. Nr. 245datë 20.11.2024 Ndryshim në Ur. 112, datë 24.10.2022 Shkersa nr. 4505/5 prot., datë 20.11.2024

246 Universiteti "POLIS" A. Tiranë-Durrës, km 5 Universitet Planifikim dhe Menaxhim Urban MSH PL5225231788 Ur. Nr. 246 datë 20.11.2024 Ndryshim në Ur. 113 , datë 24.10.2022 Shkersa nr. 4505/5 prot., datë 20.11.2024
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